
現在、札幌市内では新型コロナウィルスの感染が拡大しております。

院内での感染予防強化のため、

※お荷物のお受け取りは、1階専用カウンターで承ります。

※緊急時の呼び出しなど、病院から連絡を受けた場合は、個別に

　 ご対応いたします。

※面会禁止にともない、外出・外泊も原則禁止となります。

お電話でのご対応をいたしますが、下記のお時間でお願いいたします。

状況により、すぐにご対応できない場合もございますので、ご了承下さい。

入院患者さん、職員を感染から守るため、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力を賜わりますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

面会禁止のお知らせ

医療法人徳洲会　札幌徳洲会病院　病院長

＜病状などについてのお問い合わせ＞

　入院患者さんへの

面会を禁止 いたします

10：00～15：00

2020年4月24日


